2) intera piena proprietà dell'immobile ad uso abitativo in Acireale, frazione Scillichenti, 

via Trieste nn. 37, piano primo, in catasto al foglio di mappa  30, particella 442 sub. 

6, catg. A/3, classe 7, vani 6, sup. cat. mq. 151 ; 

PREZZO BASE DI VENDITA  

€ 114.700,00 (CENTOQUATTORDICIMILASETTECENTO/00) 

Offerta minima: 86.025,00 

Offerta minima in aumento in caso di gara: euro 2.000,00  

L'aggiudicatario, ricorrendone i presupposti, potrà avvalersi delle disposizioni di cui all'art. 

46, 5^ comma, del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380 e dell'art.